
UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat, nieruchomości 
gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na okres 5 lat, nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie geodezyjnym Kleszczów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 
565 o  powierzchni 0,8898 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych, księga wieczysta o numerze PT1B/00003484/9, z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej określonej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D529F9-ADF9-470C-BA7E-EF3789494098. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


